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EMBALAJE / PACKING

GLASS 
MONOPOROSA / WALL TILES 

MARMI CHINA · OXO DECO 
MONOPOROSA / WALL TILES 

MARMI CHINA	 31,6x44,6x0,9cm
P3099052 / 100115574	 G218
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

OXO DECO BLANCO	 31,6x44,6x1cm
P3099053 / 100115575	 G226
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

RELIEVE / RELIEF

MATE / MATT

GLASS BLANCO	 31,6x44,6x0,9cm
P3099042 / 100109550	 G218
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

BRILLO / GLOSS

*valores aproximados. *approximated values.

FORMATO cm
31,6x44,6cm
31,6x44,6cm Oxo Deco

PZ/CJ
11
10

M2/CJ
1,55
1,41

CJ/PAL
51
51

M2/PAL
79,07
71,88

*KG/CJ
22,34

23,6

*KG/PAL
1139,39

1203,6

Adhesivo
tixocem / bt-3000 n
tixocem / bt-3000 n

EMBALAJE / PACKING

PARK · PARK LINEAL

JAPAN

MONOPOROSA / WALL TILES 

MONOPOROSA / WALL TILES 

MATE / MATT

PARK LINEAL GRIS        20x31,6x1cm
P3149887 / 100157376                G222
Butech recomienda junta:
Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan
B22502002 / 100004295

PARK GRIS                 20x31,6x0,8cm
P3149885 / 100157359                G205
Butech recomienda junta:
Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan
B22502002 / 100004295

PARK LINEAL ARENA     20x31,6x1cm
P3149884 / 100157377                G222
Butech recomienda junta:
Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris 
B22502013 / 100004305

PARK ARENA             20x31,6x0,8cm
P3149886 / 100157371                G205
Butech recomienda junta:
Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris 
B22502013 / 100004305

RELIEVE / RELIEF

RELIEVE / RELIEF

PAVIMENTO COMBINABLE: SERIE PARK 44,3x44,3cm · PAG.191
FLOOR TILES COMBINATIONS:  PARK SERIES 44,3x44,3cm · PAG.191 

JAPAN BLANCO - M                    20x31,6x0,9cm
P3149882 / 100160371                 G205
Butech recomienda junta:
Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris 
B22502013 / 100004305
Colorstuk Rapid n Blanco 
B22501001 / 100004294 

JAPAN MARINE - M                20x31,6x0,9cm
P3149883 / 100160372                       G205
Butech recomienda junta: 
Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Cemento 
B22502004 / 100004297

PAVIMENTO COMBINABLE: SERIE JAPAN 44,3x44,3cm · PAG.192
FLOOR TILES COMBINATIONS:  JAPAN SERIES 44,3x44,3cm · PAG.192 

*valores aproximados. *approximated values.

FORMATO cm
20x31,6cm
20x31,6cm Park Lineal
20x31,6cm Japan

PZ/CJ
22
18
20

M2/CJ
1,39
1,14
1,26

CJ/PAL
56
56
56

M2/PAL
77,86
63,7

70,78

*KG/CJ
18,17
15,32
17,10

*KG/PAL
1017,63
857,59
957,49

Adhesivo
tixocem / bt-3000 n
tixocem / bt-3000 n
tixocem / bt-3000 n

MATE / MATTTEXTURA / TEXTURE


